
Genopslag - Træningscentret Glostrup Kommune søger
en ergoterapeut til det neurologiske speciale

Vores ene kollega har valgt at søge nye udfordringer, og Træningscentret søger derfor en
ergoterapeut, som brænder for det neurologiske speciale. Stillingen er på 32-35 timer pr. uge fra
den 1. maj 2026 eller snarest derefter. Arbejdstiden er efter aftale i tidsrummet fra kl. 8.00-17.00,
med én ugentlig dag til kl. 17.00.
Dine primære arbejdsområder vil være genoptræning af borgere med neurologiske og geriatriske
problematikker samt bevilling af hjælpemidler til borgere på kommunens tre ældrecentre. 
Træningscentret tilbyder træning efter sundhedsloven §140 til borgere i Glostrup Kommune samt til
borgere med enkelte diagnoser fra vores to samarbejdskommuner (Brøndby og Albertslund).
Terapeuterne på Træningscentret har også daglig gang på kommunens
døgnrehabiliteringsafdeling. 
Vi arbejder ud fra en aktivitetsbaseret tilgang og træningen kan både foregå på Træningscentret og
i borgerens eget hjem.
 
Hvem er vi
Vi er fire ergoterapeuter og 19 fysioterapeuter, to udviklingsterapeuter, en forløbskoordinator,
fem sagsbehandlende ergoterapeuter i et hjælpemiddelteam samt en administrativ medarbejder. 
Vi arbejder selvtilrettelæggende, hvilket giver mulighed for selvstændighed og fleksibilitet i din
arbejdsdag. 
Som medarbejder på Glostrup kommunes Træningscenter kan du se frem til at møde engagerede
kollegaer med et stort socialt engagement. Vi er en arbejdsplads, som har fokus på et sundt og
respektfuldt arbejdsmiljø, der understøtter faglig sparring og udvikling.
Glostrup kommunes Træningscenter er kendetegnet ved at have stort fokus på systematisk
kvalitetsudvikling og at skabe gode rammer for udvikling både af terapeuter og den terapeutfaglige
praksis.
 
Vi søger en ergoterapeut der:

Har erfaring og interesse for genoptræning af borgere med neurologiske og geriatriske

problematikker

●

Kan indgå i konstruktivt samarbejde med teamets øvrige terapeuter og andre

samarbejdspartnere 

●

Kan bidrage til forsat udvikling af fagområder i samarbejde med teamets øvrige terapeuter,

samt udviklingsterapeuten

●

Kan arbejde selvstændigt og trives i en omskiftelig hverdag●

Har en solid klinisk ræsonnering og evner at skabe rød tråd i borgerforløbene●

Bidrager til fællesskabet og et godt arbejdsmiljø●

 
 
Ansættelsesvilkår efter overenskomst, stillingen er omfattet af Nyløn.
Straffeattest skal forevises ved ansættelse.
Ønsker du at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at ringe til ergoterapeut Stine
Christensen på tlf. 43468500.
 
Send din ansøgning med relevant dokumentation.
Ansøgningsfrist kl. d. 23.april 2026 kl. 12.00
Der vil blive afholdt samtaler d. 28. april 2026
Læs om Glostrup kommune på www.glostrup.dk
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